
                                    „Stavební úpravy bytového domu – Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311“ 

Smlouva č. SML/18/2022/ORM, dodatek č.2 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  SUAS stavební s.r.o. 

Se sídlem:   Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 

IČ:    61779539 

DIČ:    CZ699001005 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5973 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

Číslo účtu:   17521443/0300 

Jednající:  Ing. Liborem Vránou, jednatelem 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 1. 2022 na stavební práce 
s názvem 

 

„Stavební úpravy bytového domu – Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311“  
 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2022 smlouvu o dílo č. SML/18/2022/ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Stavební úpravy bytového domu – Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311“ (dále 
jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební 
práce. Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 1. 6. 2022. 

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1 k ní smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla 
podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. 



Ing. 

Libor 

Vrána

Digitálně 

podepsal Ing. 

Libor Vrána 

Datum: 

2022.09.23 

14:41:34 

+02'00'

Renata
Oulehlová

Digitální
podpis:
26.09.2022
13:38

                                    „Stavební úpravy bytového domu – Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311“ 

Smlouva č. SML/18/2022/ORM, dodatek č.2 

 

2 / 2 

 

Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než: 

 

- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (ZL 8, 14, 15, 17, 18, 19), 

- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (ZL 9, 12, 13). 

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 8, 9, 10,11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18 a 19, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.2 smlouvy o dílo o 855 391,61 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 20 895 685,63 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

 

III. 

1. Smluvní strany se dále dohodly, že v souladu s čl.V odst. V.20, písm. c) smlouvy dojde k úpravě 
ustanovení v čl. III odst. III.1.3, který bude nově znít: 
III.1.3 Dokončení stavebních prací (díla): do 388 kalendářních dnů ode dne předání staveniště 

 

IV. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 677/24RM/2022 ze dne 19. 9. 

2022. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 8, 9, 10,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 a 19. 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Sokolově dne ……………… 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

Ing. Libor Vrána 

jednatel 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 

22



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 8
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Změny elektroinstalací

Cena bez DPH: 106 422,00 Kč
Cena včetně DPH: 122 385,30 Kč

Stručný popis: Změnový list se týká rozšíření elektroinstalaceo venkovní zásuvky
a osvětlení související se zahradami, dále nový přívod 230V pro el. trouby v kuchyních,
doplnění rozvodu elektro na půdě a přípravu pro čipové otevírání hlavních dveří

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 27.7.2022

Za zhotovitele: SUJaArSomstíarvKerbnís.r.o., …………………………………………………………

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



VÝKAZ VÝMĚR
Revize 2 Strana

Vícepráce elektro Chelčického 1310-1311 Sokolov
Datum 01.08.2022 1

2 / 2

Popis Vícepráce elektro Chlečického 1310-1311 Objednatel Zhotovitel CELKOVÁCENA
Číslo dokumentu materiál montáž / demontáž

Zpracoval F. Nikrmajer Město Sokolov SUAS stavební s.r.o. 106 422 Kč

Kontroloval Rokycanova1929 Staré náměstí 69 Celkem
Schválil 356 01 Sokolov 356 01 Sokolov cena/ks celkem cena/ks celkem materiál + montáž

Pozice Název / popis Typ - Obj. číslo Výrobce Počet Jedn.
I. Přípojka 230V trouba

1 KabelCYKY 3x2,5 CYKY-J 3x2,5 260 m 40 Kč 10 400 Kč 22 Kč 5 720 Kč 16 120 Kč
2 krabice přístrojová KP68 KP68 KOPOS 16 ks 13 Kč 200 Kč 21 Kč 336 Kč 536 Kč
3 jistič jednopolovýB16 Jistič 16B 1F 6kA Eaton 16 ks 88 Kč 1 408 Kč 57 Kč 910 Kč 2 318 Kč
4 přípojka TANGO ABB Přípojak 230V ABB Tango ABB 16 ks 173 Kč 2 768 Kč 48 Kč 768 Kč 3 536 Kč
5 rámeček TANGO ABB Rámeček ABB Tango ABB 16 ks 31 Kč 496 Kč 12 Kč 192 Kč 688 Kč

Montáže
6 zapojení v bytovém rozvaděči 16 ks 0 Kč 156 Kč 2 496 Kč 2 496 Kč
7 vysekání drážek a prostupů 16 ks 0 Kč 149 Kč 2 384 Kč 2 384 Kč
8 revize elektro 16 ks 0 Kč 180 Kč 2 880 Kč 2 880 Kč
9 vodivé pospojení 16 ks 0 Kč 36 Kč 576 Kč 576 Kč

VRN
10 Doprava 1 ks 0 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

Celkem 31 834 Kč
II. Venkovníosvětlení

11 Světlo venkovní IP44 4 ks 765 Kč 3 060 Kč 499 Kč 1 996 Kč 5 056 Kč
12 KabelCYKY 3x1,5 CYKY-J 3x1,5 140 m 31 Kč 4 284 Kč 22 Kč 3 080 Kč 7 364 Kč
13 krabice přístrojová KP68 KP68 KOPOS KOPOS 4 ks 13 Kč 50 Kč 21 Kč 84 Kč 134 Kč
14 vypínač TangoABB TangoABB řaz. 1 ABB 4 ks 227 Kč 908 Kč 176 Kč 704 Kč 1 612 Kč
15 Proudový jističochránič10B Eaton 4 ks 1 929 Kč 7 716 Kč 65 Kč 260 Kč 7 976 Kč

Montáže
16 zapojení v bytovém rozvaděči 4 ks 0 Kč 156 Kč 624 Kč 624 Kč
17 vysekání drážek a prostupů 4 ks 0 Kč 149 Kč 596 Kč 596 Kč
18 revize elektro 4 ks 0 Kč 180 Kč 720 Kč 720 Kč

VRN
19 Doprava 1 ks 0 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

Celkem 24 382 Kč
III. Venkovní zásuvka

20 KabelCYKY 3x2,5 CYKY-J 3x2,5 120 m 40 Kč 4 800 Kč 22 Kč 2 640 Kč 7 440 Kč
21 jistič jednopolovýB16 Jistič 16B 1F 6kA Eaton 4 ks 88 Kč 352 Kč 57 Kč 228 Kč 580 Kč
22 Venkovní zásuvka ABB zásuvka venkovní krytí IP44 ABB 4 ks 234 Kč 936 Kč 618 Kč 2 472 Kč 3 408 Kč

Montáže
25 zapojení v bytovém rozvaděči 4 ks 0 Kč 156 Kč 624 Kč 624 Kč
26 zapojení venkovní zásuvky 230V 4 ks 0 Kč 72 Kč 288 Kč 288 Kč
27 vysekání drážek a prostupů 4 ks 0 Kč 149 Kč 596 Kč 596 Kč
28 revize elektro 4 ks 0 Kč 180 Kč 720 Kč 720 Kč

VRN
29 Doprava 1 ks 0 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

Celkem 13 956 Kč
IV. Rozvody STA

30 Nebudouse realizovat ks 0 Kč 0 Kč 0 Kč
ks 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem
V. Elektroinstalacepůda

31 KabelCYKY 3x2,5 CYKY-J 3x2,5 100 m 40 Kč 4 000 Kč 22 Kč 2 200 Kč 6 200 Kč
32 KabelCYKY 3x1,5 CYKY-J 3x1,5 100 m 31 Kč 3 100 Kč 22 Kč 2 200 Kč 5 300 Kč
33 Stropní svítidlo KanluxCORSO LED N 18-NW Přisazenésvítidlo LED MILEDO 4 ks 410 Kč 1 640 Kč 290 Kč 1 160 Kč 2 800 Kč
34 vypínač ABB tango řaz.6 komplet 2 ks 135 Kč 270 Kč 155 Kč 310 Kč 580 Kč
35 zásuvka ABB ABB 5518-2929 B 2 ks 137 Kč 274 Kč 155 Kč 310 Kč 584 Kč
36 revize elektro 4 ks 0 Kč 180 Kč 720 Kč 720 Kč

VRN
37 Doprava 1 ks 0 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

Ostatní položky jsou vyřazeny z důvoduabsenceSTA a datových rozvodů na půdě
Celkem 16 484 Kč

VI. Čipy a moduly
38 Čipy tesla Tesla 32 ks 154 Kč 4 928 Kč 0 Kč 4 928 Kč
39 Modul TESLA pro čipy Tesla 2 ks 6 180 Kč 12 360 Kč 0 Kč 12 360 Kč

Montáže
40 osazení, oživení a odzkoušení 2 ks 0 Kč 1 024 Kč 2 048 Kč 2 048 Kč
41 zapojení 2 ks 0 Kč 65 Kč 130 Kč 130 Kč

VRN
42 Doprava 1 ks 0 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

Celkem 19 766 Kč
VII. Anténa

43 Nebudouse realizovat ks 0 Kč 0 Kč 0 Kč
ks 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 0 Kč
CELKOVÉ NÁKLADY ČÁSTI STAVBY - Vícepráce elektro 106 422 Kč



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 9
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Sádrokartonové podhledy

Cena bez DPH: 441 429,34 Kč
Cena včetně DPH: 507 643,74 Kč
Stručný popis: Omítky stropů nebudou částečně opraveny tak jak předpokládala PD

z důvodu jejich špatného stávajícího stavu, ale bude provedena
kompletní konstrukce z sádrokartonových desek

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 2.8.2022

Za zhotovitele: JSaUrAomSsírtaKvrbebnís.r.o., …………………………………………………………

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311 - SDK podkledy
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 26. 4. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

PSV Práce a dodávky PSV 441 429,34 5,517

763 Konstrukce suché výstavby 606 318,76 7,683
SDK podhled D 113 deska 1xWHITE (A) 12,5 bez izolace

1 763131511.KNF jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 607,716 894,00 543 298,10 7,013
SDK podhled D 113 deska 1xGREEN (H2) 12,5 bez izolace

2 763131551.KNF jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 56,520 944,00 53 354,88 0,670
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v

3 998763403 objektech v do 24 m % 5 966,530 1,62 9 665,78 0,000
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -

6 Odpočet -163 402,06 -2,165
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

4 611131121 penetrace disperzní nanášená ručně stropů m2 -664,236 75,00 -49 817,70 -0,173
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

5 611311131 vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 -664,236 171,00 -113 584,36 -1,993

998 Přesun hmot -1 487,36 0,000
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24

6 998017003 m t -2,165 687,00 -1 487,36 0,000

Celkem 441 429,34 5,517

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 10
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Změna povrchové úpravy podlah z PVC na dlažbu

Cena bez DPH: -126 499,78 Kč
Cena včetně DPH: -145 474,75 Kč
Stručný popis:

Záměna původně navržené krytiny (PVC) v chodbách a kuchyních za dlažbu

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 27.7.2022

Za zhotovitele: JSaUrAomSsírtaKvrbebnís.r.o., …………………………………………………………

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov P.Chelčického 1310 - 1311 - Změna pov.úpr.podlah v kuch.a chod.z PVC na dlažbu
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o. Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 31. 5. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

PSV Práce a dodávky PSV -126 499,78 7,294

771 Podlahy z dlaždic 347 147,34 8,384
1 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 312,000 14,30 4 461,60 0,000
2 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 312,000 49,00 15 288,00 0,094

Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním
3 771574112 lepidlem do 12 ks/ m2 m2 312,000 460,00 143 520,00 1,966
4 59761003 dlažba keramická, protiskluznost R10 - výběr dle investora m2 343,200 290,00 99 528,00 6,178

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo
5 771474112 v do 90 mm m 320,000 110,00 35 200,00 0,138

dlažba keramická 300 x 300 mm (shodná s dlažbou na
plochu) - výběr dle investora - (z 1 ks dlaždice 300x300 - při
v.soklu 10cm se 1/3 nedá použít - obě delší hrany řezané) Tj.
- z 1 m2 se nařeže použitelných 6,66 m soklu = 320 / 6,66 =

6 59761003SOKL 48,00 m2 dlažby m2 48,000 290,00 13 920,00 0,000
7 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 335,840 38,00 12 761,92 0,010

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
8 998771203 24 m % 3 246,795 6,92 22 467,82 0,000

776 Podlahy povlakové - odpočet -225 730,54 -1,090
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových

9 776121111 podlah ředěná v poměru 1:3 m2 -318,640 38,50 -12 267,64 -0,010
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z

10 776221111 pásů standardních m2 -318,640 127,00 -40 467,28 -0,096
PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž
34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl

11 28411017 S1 - výběr dle investora m2 -366,436 363,00 -133 016,27 -0,879
12 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -389,400 35,00 -13 629,00 -0,004
13 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m -428,340 18,00 -7 710,12 -0,094
14 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m -44,800 66,00 -2 956,80 0,000
15 55343110 profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m -44,800 220,00 -9 856,00 -0,008

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost

16 998776203 do 50 m v objektech v do 24 m % -2 199,031 2,65 -5 827,43 0,000
Ostatní konstrukce a práce, bourání -

9 odpočet -247 916,58 0,000
17 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -911,458 142,00 -129 427,04 0,000

Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý
18 965046119 další 1 mm úběru m2 -1 822,916 65,00 -118 489,54 0,000

Celkem -126 499,78 7,294

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 11
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Změna revizních dvířek a zazdění instalační šachty

Cena bez DPH: -61 298,72 Kč
Cena včetně DPH: -70 493,53 Kč
Stručný popis: Původně navržená atypická revizní dvířka do šachty na WC budou nahrazena

klasickými revizními dvířky 600x600mm se stejnou požární odolností

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 27.7.2022

Za zhotovitele: JSaUrAomSsírtaKvrbebnís.r.o.,

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311 - Změna rev.dvířek a zazd.instalační šachty na WC
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o. Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 20. 6. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

PSV Práce a dodávky HSV a PSV -61 298,72 1,078

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 488,00 0,727
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2

4 340271021.PFX tvárnicemi PORFIX P2-500 tl 100 mm m2 11,520 650,00 7 488,00 0,727

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 421,44 0,053
5 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 11,520 60,00 691,20 0,003

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
6 612142001 tenkovrstvé hmoty m2 11,520 237,00 2 730,24 0,050

998 Přesun hmot 535,86 0,000
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24

7 998017003 m t 0,780 687,00 535,86 0,000

763 Konstrukce suché výstavby 76 896,00 0,203
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 600 x

2 763172415 600 mm pro příčky a předsazené stěny kus 16,000 821,00 13 136,00 0,014
dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30 RFS 600x600x15

3 59030763 mmGKF US, pro obklad zapuštěný kus 16,000 3 985,00 63 760,00 0,189

766 Konstrukce truhlářské - odpočet -169 008,00 0,000
D+M Atypické dřevěné dveřní křídlo s rámem - uzávěr
instalační šachty - 600x1500mm EW 15 CP3 - ozn. 5 - spec.

1 766-x12 dle PD kus -16,000 10 563,00 -169 008,00 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 19 367,98 0,095
8 781121011 Nátěr penetrační na stěnu a dvířka m2 17,280 49,00 846,72 0,005

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2
9 781474115 lepených flexibilním lepidlem m2 17,280 559,00 9 659,52 0,090

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých
11 781477112 za omezený prostor na revizní dvířka m2 5,760 343,00 1 975,68 0,000
10 59761039 obklad keramický - výběr dle investora m2 19,100 350,00 6 685,00 0,000

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
12 998781103 24 m t 0,286 703,00 201,06 0,000

Celkem -61 298,72 1,078

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 12
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Bourání a zazdívka výklenku v koupelnách

Cena bez DPH: 19 911,64 Kč
Cena včetně DPH: 22 898,39 Kč
Stručný popis: Zazdění výklenků v koupelnách a nahrazení původních cihel

za tvárnice Porfix z důvodu nutnosti zasekání rozvodů ZTI

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 15.8.2022

Za zhotovitele: JSaUrAomSsírtaKvrbebnís.r.o., …………………………………………………………

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310 -1311 - Bourání a zazdívka výklenku v koupelnách
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o. Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 20. 6. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV 19 911,64 1,374

3 Svislé a kompletní konstrukce 15 116,40 1,371
Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou

7 342272225.PFX maltu tl 100 mm m2 23,256 650,00 15 116,40 1,371

998 Přesun hmot 943,94 0,000
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24

8 998017003 m t 1,374 687,00 943,94 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 979,50 0,003
1 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 6,840 99,00 677,16 0,000

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou
9 949101111 podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 23,256 99,00 2 302,34 0,003

997 Přesun sutě 871,80 0,000
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

2 997013154 budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 0,896 519,00 465,02 0,000
3 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,896 74,00 66,30 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
4 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 0,896 213,00 190,85 0,000

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
5 997013509 1 km přes 1 km t 5,376 9,50 51,07 0,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
6 997013603 odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,896 110,00 98,56 0,000

Celkem 19 911,64 1,374

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 13
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Srovnání ploch stěn novými omítkami v koupelnách a WC

Cena bez DPH: 218 405,16 Kč
Cena včetně DPH: 251 165,93 Kč
Stručný popis: Kompletní oprava omítek v koupelnách vč. otlučení a vyrovnání stěn pod obklady

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 7.9.2022

Za zhotovitele: Jaromír Krb

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stav.úpravy byt.domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311 - Srovnání ploch stěn novými omítkami v koupelnách a WC
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o. Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 27. 7. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV 218 405,16 16,269

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 194 370,87 16,269

7 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 310,000 85,50 26 505,00 2,279
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou

8 612135001 vápenocementovou tl do 10 mm m2 310,000 263,00 81 530,00 6,349
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn

10 612321121 nanášená ručně m2 310,000 222,00 68 820,00 4,774
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně pod

12 612131121 štuk nad keram.obklady stěn m2 90,288 60,00 5 417,28 0,023
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

13 612311131 nad keram.obklady k podhledu stropu m2 90,288 134,00 12 098,59 0,271

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 034,29 0,000

96 Bourání konstrukcí 8 816,62 0,000
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové
omítky stěn nad stáv.keram.obkladem k podhledu stropů v

1 978013191 koupelnách a WC m2 90,288 97,65 8 816,62 0,000

997 Přesun sutě 4 040,87 0,000
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

2 997013154 budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 4,153 519,00 2 155,41 0,000
3 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,153 74,00 307,32 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
4 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 4,153 213,00 884,59 0,000

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
5 997013509 1 km přes 1 km t 24,918 9,50 236,72 0,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

6 997013831 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 4,153 110,00 456,83 0,000

998 Přesun hmot 11 176,80 0,000
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24

15 998017003 m t 16,269 687,00 11 176,80 0,000

Celkem 274 825,16 16,269

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 14
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Změny a úpravy v 1.PP - zazdívky

Cena bez DPH: 15 375,23 Kč
Cena včetně DPH: 17 681,51 Kč
Stručný popis: Zazdívky původních dveří do sklepů vč. oprav omítek

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 27.7.2022

Za zhotovitele: JSaUrAomSsírtaKvrbebnís.r.o.,

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311 - Změny a úpravy v 1.PP - sklepní okna, zazdívky
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o. Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 17. 6. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV 15 375,23 0,665

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 523,65 0,530
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2

17 340271025.PFX tvárnicemi PORFIX P2-500 tl 100 mm m2 8,550 763,00 6 523,65 0,530

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 396,10 0,135
18 612131121LS Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 17,100 60,00 1 026,00 0,004

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
19 612142001 tenkovrstvé hmoty m2 17,100 237,00 4 052,70 0,075
20 612131121ST Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 17,100 60,00 1 026,00 0,004
13 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 17,100 134,00 2 291,40 0,051

998 Přesun hmot 455,48 0,000
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24

15 998017003 m t 0,663 687,00 455,48 0,000

Celkem 15 375,23 0,665

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 15
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Změna výztuže do ztužujících věnců

Cena bez DPH: 57 567,99 Kč
Cena včetně DPH: 66 203,19 Kč
Stručný popis: Na základě výpočtu statika byla do ztužujícíh věnců navržena vyšší dimenze výztuže,

než jaká byla určena v projektové dokumentaci

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 23.8.2022

Za zhotovitele: JSaUrAomSsírtaKvrbebnís.r.o., …………………………………………………………

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311 - Změna výztuže do ztužujících věnců dle statika
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o. Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 5. 8. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV 57 567,99 1,159

4 Vodorovné konstrukce 56 811,60 1,159
1 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 1,101 51 600,00 56 811,60 1,159

998 Přesun hmot 756,39 0,000
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24

2 998017003-N m t 1,101 687,00 756,39 0,000

Celkem 57 567,99 1,159

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 16
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Změna poštovních schránek u vstupních dveří

Cena bez DPH: 0,00 Kč
Cena včetně DPH: 0,00 Kč
Stručný popis: Poštovní schránky jsou navrženy jako součást vstupních dveří, dveře však nelze naplno otevřít.

Dveře budou dodány bez poštovních schránek a schránky budou umístěny na stěnu.

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 11.8.2022

Za zhotovitele: Jaromír Krb

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311 - Změna poštovních schránek u vstupních dveří
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o. Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 25. 5. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

PSV PSV 0,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 14 432,96 0,000
Montáž sestavy poštovních schránek zavěšených-8 kusů v

2 767821114-1 sestavě soub 1,000 3 514,00 3 514,00 0,000
Montáž sestavy poštovních schránek zavěšených-8 kusů v

5 767821114-1 sestavě soub 1,000 3 514,00 3 514,00 0,000
Poštovní schránka SIMON - sestava 4 kusů hnědá -

3 xxxx 514x740x85mm soub 4,000 1 851,24 7 404,96 0,000

767 Konstrukce zámečnické - Původní -14 432,96 0,000
Výroba, dodávka a montáž 8ks schránek - ozn.6 - spec. dle

4 767-x2 PD kus 2,000 -7 216,48 -14 432,96 0,000

Celkem 0,00 0,048

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 17
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Srovnání ploch ostění oken

Cena bez DPH: 111 035,67 Kč
Cena včetně DPH: 127 691,02 Kč
Stručný popis: Vyrovnání stávajících nerovných ostění oken v 1. - 3. NP

maltou a doplnění rohových lišt

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 7.9.2022

Za zhotovitele: JSaUrAomSsírtaKvrbebnís.r.o., …………………………………………………………

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy bytového domu Petra Chelčického 1310-1311 - Srovnání ploch ostění oken
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o. Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 24. 8. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV 111 035,67 1,736

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 109 843,04 1,736
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně -

11 611131121 nadpraží m2 22,500 75,00 1 687,50 0,007
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným

8 611142001 do tenkovrstvé hmoty - nadpraží m2 22,500 291,00 6 547,50 0,126
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně -

7 612131121 ostění m2 62,690 60,00 3 761,40 0,019
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do

9 612142001 tenkovrstvé hmoty - ostění m2 62,690 237,00 14 857,53 0,325
Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm

1 612232001 polyuretanovými deskami tl do 40 mm m 172,000 99,00 17 028,00 0,205
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

2 28376470 povrch 200kPa tl 20mm m2 96,360 93,50 9 009,66 0,090
Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm

3 612232051 polyuretanovými deskami tl do 40 mm m 206,000 181,00 37 286,00 0,963
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných

4 622143003 rohových profilů s tkaninou m 378,000 41,00 15 498,00 0,000
5 RMAT0001 profil omítkový rohový s tkaninou m 396,900 10,50 4 167,45 0,000

998 Přesun hmot 1 192,63 0,000
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12

10 998017003 do 24 m t 1,736 687,00 1 192,63 0,000

Celkem 111 035,67 1,736

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 18
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova  1929, 356 01 Sokolov

IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Doplnění prvků střešní konstrukce

Cena bez DPH: 49 117,99 Kč
Cena včetně DPH: 56 485,69 Kč

Stručný popis: Doplnění střešní konstrukce o větrací mřížky u okapové hrany včetně doplnění 
latí a difuzní folie u mansardové střechy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:           Položkový rozpočet

 

Vypracoval:            Jaromír Krb
V Sokolově dne: 24.8.2022

Za zhotovitele:          SUAS stavební s.r.o., …………………………………………………………Jaromír Krb

Za objednatele: Bc. Jan Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



D PSV Práce a dodávky PSV 49 117,99
D 762 Konstrukce tesařské 23 161,45

176 K 762342441 Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí m 290,000 28,00 8 120,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích 
prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000. 

VV (5,491*2)*29 318,478

VV (4,735+4,736)*2 18,942

VV (3,943*2)*3 23,658

VV (3,145*2)*4 25,160

VV 7,543*4 30,172

VV 5,465*4 21,860

VV 4,581*4 18,324

VV 3,264*4 13,056

VV 2,823*4 11,292

VV 1,867*4 7,468

VV 1,229*4 4,916

VV 0,696*4 2,784

VV Součet 496,110

177 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,800 15 362,00 12 289,60
VV 496,11*(0,04*0,06) 1,191

VV 1,191*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,370

180 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty

m3 0,800 1 445,00 1 156,00

182 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 215,656 7,40 1 595,85

D 765 Krytina skládaná 25 956,54

218 K 765191021/R Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve m2 150,000 38,50 5 775,00

219 M 28329029
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-
160g/m2

m2 172,500 54,00 9 315,00

VV 502*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 577,300

220 K 765-x6 D+M Větrací mřížka okapové hrany m 178,140 61,00 10 866,54
vrch je  2* 86,14

spodní žlab 1* 92



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 19
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311
Dotační titul: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860
Objednatel: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Bandážování věnců

Cena bez DPH: 23 925,09 Kč
Cena včetně DPH: 27 513,85 Kč
Stručný popis: Doplnění bandáží mezi betonovým věncem a zdivem z důvodu zamezení

vzniku prasklin v budoucnosti

Příloha: Položkový rozpočet

Vypracoval: Jaromír Krb
V Sokolově dne: 7.9.2022

Za zhotovitele: Jaromír Krb

Za objednatele: Bc. Jana Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy bytového domu Petra Chelčického 1310-1311
Objekt: Bandážování věnců

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o. Zpracoval: SUAS stavební s.r.o.
Místo: Obec Sokolov Datum: 5. 9. 2022

Množství Cena HmotnostČ. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV 23 925,09 0,370

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 670,90 0,370
1 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 79,700 60,00 4 782,00 0,021

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
2 612142001 tenkovrstvé hmoty m2 79,700 237,00 18 888,90 0,349

998 Přesun hmot 254,19 0,000
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12

3 998017003 do 24 m t 0,370 687,00 254,19 0,000

Celkem 23 925,09 0,370

Strana 2 z 2


